Совет городского поселения «Ключевское»

Р Е Ш Е Н И Е
13 сессия 4 созыва

27.12. 2015 года

       № 37
пос. Ключевский
Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества городского поселения
«Ключевское»  на 2017 год

           Рассмотрев представленный администрацией  городского поселения «Ключевское»  прогнозный план приватизации    муниципального    имущества городского поселения  на  2017  год, руководствуясь п. 3.1   Положения           «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Ключевское», утвержденного решением Совета городского поселения «Ключевское»  от   29.03.2015 г.  № 21  и разделом 3  Положения «О приватизации муниципального имущества городского поселения «Ключевское», утвержденного решением Совета городского поселения «Ключевское» от 17.06.2015 г.  № 139, городского поселения «Ключевское» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Ключевское» на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава городского поселения «Ключевское»

О.В.Лончакова
 Приложение
к решению Совета
городского поселения «Ключевское»

  № 37  от 27.12.2016  г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Городского поселения «Ключевское» на 2017 год
	№ п\п

	Наименование
	Адрес
	Характеристика

	1.
	Склад
	Забайкальский край,

Могочинский район
пгт. Ключевский
ул. Могочинская
	расположенное на 1 этаже

69,8 кв.м

	2.
	Склад

	Забайкальский край,

Могочинский район

пгт. Ключевский

ул. Могочинская
	расположенное на 1 этаже

76,5 кв.м

	3.
	Ремонтно-строительный цех
	Забайкальский край,

Могочинский район

пгт. Ключевский

ул. Могочинская
	расположенное на 1 этаже

170,2 кв.м